
Stranica 201Broj 7/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

BROJ: 7 Sisak, 8. svibnja 2006. GODINA XIV

2006.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

51. Zaključak o odabiru projekata u Sisačko-
moslavačkoj županiji koji se predlažu 
za financiranje iz sredstava Fonda za 
regionalni razvoj Republike Hrvatske za 
2006. godinu

52. Zaključak povodom situacije nastale 
vezano za otkup mlijeka na području 
Sisačko-moslavačke županije

53. Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za dodjelu koncesije za obavljanje dje-
latnosti skupljanja ambalažnog otpada 
za područje gradova i općina unutar 
Sisačko-moslavačke županije

54. Odluka o izradi izmjena i dopuna Prostornog 
plana Sisačko-moslavačke županije

55. Odluka o donošenju Projekta »Tradicijski 
i umjetnički obrti«

56. Odluka o provođenju projekta »Tradicijski 
i umjetnički obrti« za 2006. godinu

57. Odluka o objavi Javnog poziva za dodjelu 
bespovratnih novčanih sredstava u pro-
vođenju Projekta »Tradicijski i umjetnički 
obrti« za 2006. godinu

58. Rješenje o imenovanju predsjednika 
i članova Povjerenstva za provođenje 
Projekta »Tradicijski i umjetnički obrti« 
za 2006. godinu

59. Odluka o donošenju Projekta »Razvoj 
proizvodnih zadruga«

60. Odluka o provođenju projekta »Razvoj 
proizvodnih zadruga« za 2006. godinu

61. Odluka o objavi Javnog poziva za dodjelu 
bespovratnih novčanih sredstava u pro-
vođenju Projekta »Razvoj proizvodnih 
zadruga« za 2006. godinu

62. Rješenje o imenovanju predsjednika 
i članova Povjerenstva za provođenje 
Projekta »Razvoj proizvodnih zadruga« 
za 2006. godinu

63. Odluka o donošenju Projekta »Razvoj 
poduzetničkih zona«

64. Odluka o provođenju projekta »Razvoj 
poduzetničkih zona« za 2006. godinu

65. Odluka o objavi Javnog poziva za dodjelu 
bespovratnih novčanih sredstava u pro-
vođenju Projekta »Razvoj poduzetničkih 
zona« za 2006. godinu

66. Rješenje o imenovanju predsjednika 
i članova Povjerenstva za provođenje 
Projekta »Razvoj poduzetničkih zona« 
za 2006. godinu

67. Odluka o donošenju Projekta »Sufinan-
ciranje projekta u turizmu«

202

203

204

205

205

205

207

207

207

208

209

209

210

210

212

212

212



Stranica 202 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2006.

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

68. Odluka o raspisivanju natječaja za dodjelu 
bespovratnih sredstava u turizmu u 2006. 
godini

69. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Povjerenstva za provođenje na-
tječaja za dodjelu bespovratnih potpora 
u turizmu za 2006. godinu

70. Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
projektu »Strategija razvoja turizma na 
području Sisačko-moslavačke župani-
je«

71. Zaključak o prihvaćanju Izvješća s javnog 
uvida u Prijedlog Odluke o proglašenju 
Odranskog polja značajnim krajobrazom 
i stručne podloge s kartografskom doku-
mentacijom

72. Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj 
školi »Mladost« Lekenik

73. Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj 
školi »Braća Radić« Martinska Ves (iz-
mjena kosog krovišta Područne škole 
Mahovo)

74. Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj 
školi »Braća Radić« Martinska Ves (da-
vanje u najam školske zgrade s dvorištem 
i oranicom)

75. Odluka o davanju suglasnosti Srednjoj 
školi Glina

213

213

214

214

215

215

215

216

76. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o 
davanju zgrade Područne škole Prnjavor 
Čuntićki na privremeno korištenje

77. Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj 
školi Ludina

78. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o utvrđivanju potrebe posebnog dežurstva 
u djelatnosti opće/obiteljske medicine za 
područje Sisačko-moslavačke županije

79. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
Županijskog povjerenstva za suzbijanje 
zlouporabe droga za 2005. godinu

80. Rješenje o imenovanju koordinatora 
Županijskog partnerstva Županijske ra-
zvojne strategije Sisačko-moslavačke 
županije

81. Rješenje o imenovanju zamjenika koordi-
natora Županijskog partnerstva Županijske 
razvojne strategije Sisačko-moslavačke 
županije

82. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Školskog odbora Osnovne škole »Mate 
Lovraka« Petrinja

83. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Povjerenstva za provedbu natje-
čajnog postupka za dodjelu koncesije za 
obavljanje djelatnosti skupljanja ambala-
žnog otpada za područje gradova i općina 
unutar Sisačko-moslavačke županije

216

217

217

217

218

218

218

219

51.
Na temelju članka 6. Pravilnika o uvjetima i nači-

nu korištenja sredstava Fonda za regionalni razvoj 
Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 65/02 
i 81/04), Uvjeta kreditiranja infrastrukturnih i gospo-
darskih projekata (»Narodne novine«, broj 101/02 i 
81/04) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke žu-
panije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 17. sjednici 
održanoj 5. svibnja 2006. godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o odabiru projekata u Sisačko-moslavačkoj 
županiji koji se predlažu za financiranje iz 

sredstava Fonda za regionalni razvoj Republike 
Hrvatske za 2006. godinu

 

I.
Nakon analize pristiglih zahtjeva za korištenje 

sredstava Fonda za regionalni razvoj Republike Hr-
vatske, a sukladno članku 5. Uputa za vrednovanje i 
rangiranje projekata Fonda za regionalni razvoj Re-
publike Hrvatske, na prijedlog Povjerenstva za pro-
vođenje natječaja za korištenje financijskih sredsta-
va Fonda za regionalni razvoj Republike Hrvatske za 
2006. godinu, Županijsko poglavarstvo utvrdilo je pri-
jedlog projekata koji se predlažu za financiranje i to:

- iz odobrenih bespovratnih sredstva za 
Sisačko-moslavačku županiju u iznosu od 
3.894.480,00 kuna:



Stranica 203Broj 7/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Redni 
broj Podnositelj zahtjeva Naziv projekta Iznos sredstava

1. Općina Donji Kukuruzari Vodoopskrba naselja Općine Donji Kukuruzari 900.000,00

2. Općina Hrvatska Dubica Izgradnja sekundarnog vodovoda Dubička brda 
– Cerovljani 

571.624,00

3. Općina Dvor Sanacija kolničkog zastora 500.000,00

4. Općina Sunja Obnova županijske ceste broj 3247 i lokalne ceste 
broj 33126

500.000,00

5. Općina Jasenovac

Sanaci ja u ratu oštećenog kolničkog zastora 
županijske ceste Košutarica-Mlaka i održavanje 
ratom oštećenih nerazvrstanih cesta na području 
općine

450.000,00

6. Općina Gvozd Sanacija kolničkog zastora LC 34095, Slavsko 
Polje

450.000,00

7. Grad Glina Izgradnja kolektora G2 i G4 odvodnje otpadnih 
voda za naselje Glinu

222.856,00

8. Općina Majur Sanacija kolničkog zastora prometnica 100.000,00

9. Općina Martinska Ves Sanacija nerazvrstanih cesta na području Općine 
Martinska ves

100.000,00

10. Općina Lipovljani Rekonstrukcija Industri jske ulice 100.000,00
           U K U P N O 3.894.480,00

-  iz kreditnih sredstava:
1. Općina Lekenik, izgradnja višenamjenskog 

objekta za potrebe Općine Lekenik
- u iznosu od 600.000,00 kuna
2. Grad Novska, izgradnja mrtvačnice u gradu 

Novska
-  u iznosu od 804.828,00 kuna
 

II.
Zadužuje se Upravni odjel za infrastrukturu i ko-

munalne poslove da projekte iz točke 1. ovog Za-
ključka sa svom potrebnom dokumentacijom dostavi 
Fondu za regionalni razvoj Republike Hrvatske.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-02/06-01/02
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

52.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslo-

vnika Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo Sisa-
čko-moslavačke županije na 17. sjednici održanoj 5. 
svibnja 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
povodom situacije nastale vezano za otkup 

mlijeka na području Sisačko-moslavačke 
županije 

I.
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke žu-

panije pismenim će putem odmah zatražiti hitan sa-
stanak s odgovornim osobama trgovačkih društava 
KIM Karlovac i Vindija Varaždin i ministrom poljopri-
vrede, šumarstva i vodnog gospodarstva, gospodi-
nom Petrom Čobankovićem, na kome bi se razmotrila 
aktualna situacija na području Sisačko-moslavačke 
županije nastala uslijed djelomičnog prestanka otku-
pa mlijeka od ugovornih proizvođača mlijeka od ko-
jeg su navedene firme dosad otkupljivale to mlijeko.

II.
Sisačko-moslavačka županija će na navedenom 

sastanku inzistirati na trenutačnom pronalasku rje-
šenja nastale situacije kako bi se spriječile daljnje 
štete koje trpe postojeći proizvođači mlijeka od kojih 
se prestalo otkupljivati mlijeko.

III.
Zadužuje se Upravni odjel za poljoprivredu, šu-

marstvo i vodno gospodarstvo Sisačko-moslavačke 
županije da odmah snimi postojeće stanje registri-



Stranica 204 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2006.

ranih proizvođača mlijeka na području Sisačko-mo-
slavačke županije i predloži operativni plan mjera za 
rješavanje postojećeg problema s otkupom mlijeka i 
sprječavanja mogućih budućih sličnih situacija.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 320-15/06-01/01
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

53.
Na temelju članka 56. stavak 1. i članka 58. stavak 

3. Zakona o otpadu (»Narodne novine«, broj 178/04) 
i članka 43. i članka 63. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 17. sjednici 
održanoj 5. svibnja 2006. godine, donijelo je

 O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu 

koncesije za obavljanje djelatnosti skupljanja 
ambalažnog otpada za područje gradova i 

općina unutar Sisačko-moslavačke županije

I.
Javni natječaj za dodjelu koncesije za oba-

vljanje djelatnosti skupljanja ambalažnog otpada  
raspisuje se za otpadnu primarnu ambalažu izrađenu 
od PET-a, ostalih polimernih materijala, stakla, alu-
minija (Al) i željeza (Fe).

II.
Koncesija za obavljanje djelatnosti skupljanja am-

balažnog otpada iz točke I. ove Odluke dodjeljuje se 
za područje gradova i općina unutar Sisačko-mosla-
vačke županije na vrijeme od pet (5) godina s mogu-
ćnošću obnove koncesije, počevši od dana sklapanja 
ugovora o koncesiji.

III.
Ovlaštenik koncesije ima pravo i obvezu:
- preuzeti razvrstani ambalažni otpad iz točke 

I. ove Odluke od prodavatelja i pravne osobe 
koja obavlja djelatnost odlaganja komunalnog 
otpada,

- osigurati prijevoz od privremenog skladišta do 
ovlaštenog koncesionara za uporabu.

IV.
Podnositelj zahtjeva za koncesiju dužan je uz za-

htjev za izdavanje koncesije predočiti:
- plan i godišnji operativni program rada,
- dokaz da ispunjava odgovarajuće tehničko-

tehnološke uvjete i raspolaže organizacijskim 
sposobnostima koje zadovoljavaju potrebe pro-
izvodnog i radnog procesa, kako s obzirom na 
vlastiti interes, tako i interes trećih osoba,

- dokaz da raspolaže potrebnim brojem i stručnim 
profilom zaposlenika za ostvarenje operativnog 
programa rada,

- dokaz i jamstvo da raspolaže potrebnim finan-
cijskim sredstvima ili izvorima sredstava za 
ostvarenje plana i programa rada i ulaganja,

- dozvolu za obavljanje djelatnosti sakupljanja 
ambalažnog otpada izdanu temeljem članka 
41. Zakona o otpadu.

V.
Sisačko-moslavačka županija pridržava pravo 

dodjele koncesije većem broju koncesionara ako se 
time osigurava potpuna sigurnost preuzimanja sve 
preuzete ambalaže od trgovina i pravnih osoba koje 
obavljaju djelatnost odlaganja komunalnog otpada.

Visina koncesijske naknade: početni iznos 1% od 
ostvarenih godišnjih prihoda po osnovi obavljanja 
djelatnosti skupljanja ambalažnog otpada. 

Ugovor o koncesiji zaključuje županica Sisačko-
moslavačke županije i ovlaštenik koncesije.

VI.
Ponude se dostavljaju u roku od 15 dana od dana 

objave ovog natječaja u »Službenom glasniku Sisa-
čko-moslavačke županije« i »Večernjem listu« na 
adresu:

Sisačko-moslavačka županija – Županijsko 
poglavarstvo

Županijsko povjerenstvo za provedbu javnog 
natječaja i dodjelu koncesije za obavljanje 

djelatnosti skupljanja ambalažnog otpada za 
područje gradova i općina unutar Sisačko-

moslavačke županije
Stjepana i Antuna Radića 36, 44000 Sisak

uz naznaku: 
»Ponuda za javni natječaj za dodjelu koncesije za 

obavljanje djelatnosti skupljanja ambalažnog otpada 
za područje gradova i općina unutar Sisačko-mosla-
vačke županije«.

Nepotpune ponude i ponude dostavljene nakon 
isteka roka neće se razmatrati.

VII.
Natječajni postupak provest će Povjerenstvo koje 

imenuje Županijsko poglavarstvo.



Stranica 205Broj 7/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

VIII.
Administativno-tehničke poslove za potrebe Po-

vjerenstva obavljat će Upravni odjel za zaštitu okoli-
ša i prirode Sisačko-moslavačke županije.

IX.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 351-02/06-01/05
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

54.
Na temelju članka 19. Zakona o prostornom ure-

đenju (»Narodne novine«, broj 30/94, 68/98, 61/00, 
32/02 i 100/04), članka 7. Programa mjera za una-
pređenje stanja u prostoru Sisačko-moslavačke žu-
panije za razdoblje 2006 - 2010. godine (»Službe-
ni glasnik Sisačko-moslavačke županije, broj 5/06) 
i članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mo-
slavačke županije na 17. sjednici održanoj 5. svibnja 
2006. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana 
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se potreba izrade izmje-

na i dopuna Prostornog plana Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 4/01).

Članak 2.
Zadužuje se Županijski zavod za prostorno ure-

đenje i graditeljstvo da u suradnji s ostalim upravnim 
tijelima Sisačko-moslavačke županije, jedinicama lo-
kalne samouprave i pravnim osobama s javnim ovla-
stima, provede postupak izrade izmjena i dopuna 
Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 350-02/06-01/02
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

55.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. Poslo-
vnika Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 16/94) i točke 6.1. Programa poticanja 
malog gospodarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mosla-
vačke županije na 17. sjednici održanoj 5. svibnja 
2006. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o donošenju Projekta »Tradicijski i umjetnički 
obrti« 

I.
Donosi se Projekt »Tradicijski i umjetnički obrti«.

II.
Projekt »Tradicijski i umjetnički obrti« sastavni je 

dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-05/06-01/01
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svbinja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

56.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. Poslo-
vnika Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 16/94) i točke 6.1. Programa poticanja 



Stranica 206 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2006.

malog gospodarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mosla-
vačke županije na 17. sjednici održanoj 5. svibnja 
2006. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o provođenju projekta »Tradicijski i umjetnički 
obrti« za 2006. godinu

I.  OPĆI UVJETI

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se opći uvjeti, kriteriji i 

postupak dodjele, te obveze korisnika bespovratnih 
novčanih sredstava dobivenih provođenjem projekta 
»Tradicijski i umjetnički obrti« za 2006. godinu.

Članak 2.
Sisačko-moslavačka županija dodjeljivat će be-

spovratna sredstva temeljem projekta »Tradicijski i 
umjetnički obrti«.

Članak 3.
Korisnici bespovratnih novčanih sredstava jesu 

obrtnici i trgovačka društva koja obavljaju djelatnost 
na obrtnički način sami ili imaju do dva zaposlena 
djelatnika, hrvatskim državljanima čije je prebivalište 
i sjedište obrta/trgovačkog društva na području Sisa-
čko-moslavačke županije, a koji obavljaju djelatnosti 
koje spadaju u tradicijske i umjetničke obrte.

Članak 4.
Sredstva za bespovratna novčana sredstva iz 

članka 2. ove Odluke osigurana su u Proračunu Si-
sačko-moslavačke županije na poziciji 215.

U svrhu realizacije ovog projekta bit će izdvojeno 
ukupno 300.000,00 kuna u 2006. godini.

Članak 5.
Najviši ukupni iznos novčanih sredstava iz članka 

2. ove Odluke za tekuću godinu koju jedan obrtnik 
može ostvariti iznosi 10.000,00 kuna za tradicijske 
obrte i 15.000,00 kuna za umjetničke obrte.

Bespovratna novčana sredstva iz stavka 1. ovog 
članka korisnicima se dodjeljuje jednokratno.

Članak 6.
Kriteriji za dodjelu bespovratnih novčanih utvrđe-

ni su u točki 7. Projekta iz članka 2. ove Odluke.

II. POSTUPAK DODJELE BESPOVRATNE NOV-
ČANE POMOĆI

Članak 7.
Bespovratna novčana sredstva dodjeljuju se pu-

tem javnog poziva.

Javni poziv raspisuje Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije i objavljuje se u dne-
vnom tisku. Javni poziv je otvoren 30 dana od dana 
objave.

Javni poziv sadrži:
- naziv tijela koje objavljuje natječaj
- predmet natječaja
- opće uvjete i kriterije za dodjelu sredstava
- popis potrebne dokumentacije
- naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi podno-

se
- vrijeme trajanja natječaja
- podatke o informacijama.

Članak 8.
Javni poziv provodi Povjerenstvo za provođenje 

projekta »Tradicijski i umjetnički obrti« za 2006.godi-
nu koje imenuje Županijsko poglavarstvo.

Povjerenstvo nakon provjere zaprimljenih zahtje-
va i dostavljene dokumentacije izrađuje listu obrtnika 
s predloženim iznosima bespovratne novčane pomo-
ći, te prijedlog liste dostavlja Županijskom poglavar-
stvu na odobravanje.

III. OBVEZE KORISNIKA

Članak 9.
Korisnik bespovratnih novčanih sredstava dužan 

je u roku od 60 dana po utrošku dobivenih sredsta-
va podnijeti izvješće Upravnom odjelu za obrt, malo 
i srednje poduzetništvo i turizam o načinu utroška 
sredstava

Ukoliko korisnik bespovratnih novčanih sredstava 
ne podnese izvješće o utrošenim sredstvima u na-
vedenim rokovima u gornjem stavku, neće se moći 
natjecati za bespovratne novčane pomoći u narednoj 
godini.

Članak 10.
Ukoliko je korisnik bespovratnih novčanih sredsta-

va priložio neistinitu dokumentaciju ili je nenamjen-
ski potrošio dobivena novčana sredstava, dobivena 
sredstva mora vratiti na žiro-račun Sisačko-moslava-
čke županije u roku od 15 dana od dana zaprimanja 
Odluke o povratu sredstava, te će biti isključen iz 
svih županijskih bespovratnih novčanih sredstava u 
narednih pet godina.

Članak 11.
Sastavni dio ove Odluke je propisani obrazac za-

htjeva TUO/06.

Članak 12.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 207Broj 7/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-05/06-01/02
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

57.
Na temelju članka 7. Odluke o provođenju Pro-

jekta »Tradicijski i umjetnički obrti« za 2006. godinu 
i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 04/03 i 04/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 17. sjednici održa-
noj 5. svibnja 2006. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o objavi Javnog poziva za dodjelu bespovratnih 
novčanih sredstava u provođenju Projekta 

»Tradicijski i umjetnički obrti« za 2006. godinu

I.
Donosi se Odluka o objavi Javnog poziva za do-

djelu bespovratnih novčanih sredstava u provođenju 
Projekta »Tradicijski i umjetnički obrti« za 2006. go-
dinu.

II.
Javni poziv iz članka 1. ove Odluke objavit će se 

u dnevnom tisku.
Tekst Javnog poziva je prilog ove Odluke i čini 

njegov sastavni dio.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-05/06-01/03
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

58.
Na temelju članka 8. Odluke o provođenju proje-

kta »Tradicijski i umjetnički obrti« za 2006. godinu 
i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 

broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 17. sjednici održanoj 
5. svibnja 2006. godine, donijelo je

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za provođenje Projekta »Tradicijski 

i umjetnički obrti« za 2006. godinu

I.
Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i člano-

vi Povjerenstva za provođenje Projekta »Tradicijski i 
umjetnički obrti« za 2006. godinu (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo se imenuju:
- za predsjednika:
1. Marijan Belošević, pročelnik Upravnog odjela za 

obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam,
 
- za članove:
2. Željko Marjanović, član Županijskog poglavar-

stva,
3. Ivan Lončar, član Županijskog poglavarstva,
4. Željko Vrbanus, predsjednik Obrtničke komore 

Sisačko-moslavačke županije,
5. Željka Marković, stručni savjetnik za pravne 

poslove u Stručnoj službi za poslove Skupštine 
i Poglavarstva.

 
III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-05/06-01/09
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

59.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. Poslo-
vnika Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 16/94) i točke 5.2. Programa poticanja 
malog gospodarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mosla-
vačke županije na 17. sjednici održanoj 5. svibnja 
2006. godine, donijelo je

 



Stranica 208 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2006.

O D L U K U
o donošenju Projekta »Razvoj proizvodnih 

zadruga« 

I.
Donosi se Projekt »Razvoj proizvodnih zadru-

ga«.

II.
Projekt »Razvoj proizvodnih zadruga« sastavni je 

dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 326-01/06-01/03
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

60.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. Poslo-
vnika Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 16/94) i točke 5.2. Programa poticanja 
malog gospodarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mosla-
vačke županije na 17. sjednici održanoj 5. svibnja 
2006. godine, donijelo je

O D L U K U
o provođenju projekta »Razvoj proizvodnih 

zadruga« za 2006. godinu

I.  OPĆI UVJETI

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se opći uvjeti, postupak 

dodjele, obveze korisnika bespovratnih novčanih 
sredstava dobivenih provođenjem projekta »Razvoj 
proizvodnih zadruga« za 2006. godinu.

Članak 2.
Sisačko-moslavačka županija dodjeljivat će be-

spovratna sredstva temeljem projekta »Razvoj pro-
izvodnih zadruga«.

Članak 3.
Korisnici bespovratnih novčanih sredstava jesu 

zadruge sa sjedištem na području Sisačko-moslava-
čke županije koje se isključivo ili pretežito bave proi-
zvodnim djelatnostima.

Članak 4.
Sredstva iz članka 2. ove Odluke osiguravaju se u 

Proračunu Sisačko-moslavačke županije na poziciji 
215 u iznosu od 200.000,00 kuna za 2006. godinu.

Članak 5.
Najviši ukupni iznos novčanih sredstava iz članka 

2. ove Odluke za tekuću godinu koji zadruga može 
ostvariti iznosi 80.000,00 kuna.

Bespovratna novčana sredstva iz stavka 1. ovog 
članka korisnicima se dodjeljuje jednokratno.

Članak 6.
Kriteriji za dodjelu bespovratnih novčanih sred-

stava utvrđeni su u točki 5. Projekta iz članka 2. ove 
Odluke.

Članak 7.
Bespovratna novčana sredstva dodjeljuju se za 

projekt iz članka 2. ove Odluke koji će se realizirati 
u 2006. godini.

II. POSTUPAK DODJELE BESPOVRATNE NOV-
ČANE POMOĆI

Članak 8.
Bespovratna novčana sredstva dodjeljuju se pu-

tem javnog poziva.
Javni poziv raspisuje Županijsko poglavarstvo 

Sisačko-moslavačke županije i objavljuje se u dne-
vnom tisku. Javni poziv je otvoren 30 dana od dana 
objave.

Javni poziv sadrži:
- naziv tijela koje objavljuje natječaj,
- predmet natječaja,
- opće uvjete i kriterije za dodjelu sredstava,
- popis potrebne dokumentacije,
- naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi podno-

se,
- vrijeme trajanja natječaja,
- podatke o informacijama.

Članak 9.
Javni poziv provodi Povjerenstvo za provođenje 

Projekta »Razvoj proizvodnih zadruga« za 2006. go-
dinu koje imenuje Županijsko poglavarstvo.

Povjerenstvo nakon provjere zaprimljenih zahtje-
va i dostavljene dokumentacije izrađuje listu zadruga 
s predloženim iznosima bespovratne novčane pomo-
ći, te prijedlog liste dostavlja Županijskom poglavar-
stvu na odobravanje.



Stranica 209Broj 7/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III. OBVEZE KORISNIKA

Članak 10.
Korisnik bespovratnih novčanih sredstava dužan 

je u roku od 60 dana po utrošku dobivenih sredstava, 
podnijeti izvješće Županiji putem Upravnog odjela za 
obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam o načinu 
utroška sredstava

Ukoliko korisnik bespovratnih novčanih sredstava 
ne podnese izvješće o utrošenim sredstvima u na-
vedenim rokovima u gornjem stavku, neće se moći 
natjecati za bespovratne novčane pomoći u narednoj 
godini.

Članak 11.
Ukoliko je korisnik bespovratnih novčanih sred-

stava priložio neistinitu dokumentaciju ili je nena-
mjenski potrošio dobivena novčana sredstava, dobi-
vena sredstva mora vratiti u Županijski proračun u 
roku 15 dana od dana zaprimljene Odluke o povratu 
sredstava, te će biti isključen iz svih projekata do-
djele županijskih bespovratnih novčanih sredstava u 
narednih pet godina.

 
Članak 12.

Sastavni dio ove Odluke je propisani obrazac za-
htjeva RZ-06.

Članak 13.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-01/06-01/05
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

61.
Na temelju članka 8. Odluke o provođenju proje-

kta »Razvoj proizvodnih zadruga« za 2006. godinu 
i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 17. sjednici održanoj 
5. svibnja 2006. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o objavi Javnog poziva za dodjelu bespovratnih 
novčanih sredstava u provođenju Projekta 

»Razvoj proizvodnih zadruga« za 2006. godinu

I.
Donosi se Odluka o objavi Javnog poziva za do-

djelu bespovratnih novčanih sredstava u provođenju 
Projekta »Razvoj proizvodnih zadruga« za 2006. go-
dinu.

II.
Javni poziv iz članka 1. ove Odluke objavit će se 

u dnevnom tisku.
Tekst Javnog poziva je prilog ove Odluke i čini 

njegov sastavni dio.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 326-01/06-01/04
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

62.
Na temelju članka 9. Odluke o provođenju Proje-

kta »Razvoj proizvodnih zadruga« za 2006. godinu 
i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije br. 
10/01, 04/03 i 04/06), Županijsko poglavarstvo Sisa-
čko-moslavačke županije na 17. sjednici održanoj 5. 
svibnja 2006. godine, donijelo je

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za provođenje Projekta »Razvoj 

proizvodnih zadruga« za 2006. godini

I.
Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i članovi 

Povjerenstva za provođenje Projekta »Razvoj proi-
zvodnih zadruga« za 2006. godinu (u daljnjem tek-
stu: Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo se imenuju:
- za predsjednika:
1. Željko Marjanović, član Županijskog poglavar-

stva,
- za članove:
2. Marina Lovrić, županica Sisačko-moslavačke 

županije,



Stranica 210 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2006.

3. Rajko Mladenović, zamjenik županice Sisačko-
moslavačke županije,

4. Marijan Belošević, pročelnik Upravnog odjela za 
obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam,

5. Vesna Krnjaić, tajnik Županije.
 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 326-01/06-01/06
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

63.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. Poslo-
vnika Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 16/94) i točke 3.1. Programa poticanja 
malog gospodarstva Sisačko-moslavačke (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 4/06), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 17. sjednici održanoj 5. svibnja 2006. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o donošenju Projekta »Razvoj poduzetničkih 

zona« 

I.
Donosi se Projekt »Razvoj poduzetničkih zona« 

II.
Projekt »Razvoj poduzetničkih zona« sastavni je 

dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-01/06-01/05
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

64.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. Poslo-
vnika Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 16/94) i točke 3.1. Programa poticanja 
malog gospodarstva (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 4/06), Županijsko poglavar-
stvo Sisačko-moslavačke županije na 17. sjednici 
održanoj 5. svibnja 2006. godine, donijelo je

O D L U K U
o provođenju projekta »Razvoj poduzetničkih 

zona« za 2006. godinu

I.  OPĆI UVJETI

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se opći uvjeti, postupak 

dodjele, te obveze korisnika bespovratnih novčanih 
sredstava dobivenih provođenjem projekta »Razvoj 
poduzetničkih zona« za 2006. godinu.

Članak 2.
Korisnici bespovratnih novčanih sredstava jesu 

jedinice lokalne samouprave (gradovi i općine) s po-
dručja Sisačko-moslavačke županije koje izgrađuju 
poduzetničke zone na svom području.

Članak 3.
Sredstva za realizaciju ovog Projekta osigurana 

su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 
2006. godinu na pozicijama:

- 218 3.000.000,00 kuna
- 236 1.000.000,00 kuna
Sredstva iz Županijskog proračun koristite se kao 

inicijalna sredstva i dodjeljuju se direktno jedinicama 
lokalne samouprave nakon obrade zahtjeva i to za 
sljedeće namjene:

1. izrada projektne dokumentacije:
- izrada geodetskih podloga za zone,
- izradu prostornih planova, detaljnih planova 

uređenja, te izradu studija utjecaja na okoliš,
- izradu investicijsko-tehničke dokumentacije 

infrastrukturnih priključaka unutar zone,
- izradu projektne dokumentacije za izgradnju 

objekata zajedničke infrastrukture u zoni.
2. otkup i uređenje zemljišta za formiranje zone
3. izgradnja infrastrukture u zoni:
- izgradnju i uređenje prilazne i prometne komu-

nikacije,
- uređenje odvodnje i kanalizacije,
- dovođenje vodovodnih instalacija,
- dovođenje električnih instalacija (izgradnja 

trafostanice),
- dovođenje plinskih instalacija,
- dovođenje telekomunikacijskih instalacija,



Stranica 211Broj 7/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

4. privođenje svrsi poslovnih objekata koji se na-
laze u poduzetničkoj zoni (ili uklanjanje istih),

5. opremanje poduzetničkih zona,
6. uređenje okoliša i planiranje terena.
 
II. UVJETI ZA DODJELU BESPOVRATNIH NOV-

ČANIH SREDSTAVA

Članak 4.
Uvjeti za dodjelu bespovratnih novčanih sredsta-

va jesu:
1. jedinica lokalne samouprave je donijela ili je u 

postupku donošenja prostornog plana ili postoji 
odluka o lokaciji zone iz prostornog plana,

2. jasno je iskazan urbanistički, prostorni, razvojni 
i gospodarski aspekt,

3. kreirana je strategija razvoja zone (urbanistička, 
infrastrukturna, postoji plan parcela, namjena, 
broj poduzetnika, broj zaposlenih),

4. postoje određeni rokovi realizacije utvrđeni 
godišnjim planom- ukupno trajanje realizacije 
projekta do završetka izgradnje,

5. postoje dostupni nacrti izvoda iz prostornog 
plana s obilježjima zone,

6. izrađena je studija zone (skraćeni program 
zone), s ispitanim elementima zemljišnog 
vlasništva ili otkupljenim zemljištem, zemljište 
infrastrukture (ceste, instalacije, okoliš i dr.) 
te ispitan interes i potencijal poduzetnika za 
uključivanje u zonu, uključujući broj potenci-
jalnih zaposlenih, broj poduzetnika, struktura 
djelatnosti i veličina ulaganja,

7. potrebno naznačiti specifičnosti kao npr. po-
dručje od posebne državne skrbi,

8. donesene su potrebne Odluke predstavničkih 
tijela jedinica lokalne samouprave,

9. osigurano izdvajanje sredstava jedinice lo-
kalne samouprave iz proračuna za ulaganja 
u poduzetničku zonu,

10. planirane su olakšice i povlastice za poduze-
tnike iz područja ovlasti gradova i općina.

Prilikom odobravanja sredstava za sufinanciranje 
zona vodit će se računa o bržem gospodarskom ra-
stu, zapošljavanju, korištenju domaćih resursa, sup-
stituciji uvoza, ekološkoj prihvatljivosti ulaganja, a 
osobito o slijedećem:

- osiguranju dijela financijskih sredstava iz vla-
stitog proračuna JLS (15-30%),

- osiguranju tehničke, financijske i druge potpore 
u poduzetničkoj zoni,

- ukupnoj vrijednosti ulaganja u zonu, dosada-
šnjim ulaganjima i ostvarenim rezultatima, broju  
poduzetnika, broju zaposlenih i sl.,

- planiranim novim ulaganjima,
- pružanju dodatnih pogodnosti poduzetnicima 

glede ustupanja zemljišta, djelomično osloba-
đanje poreznih obveza, doprinosa i sl.,

- planiranim novim ulaganjima,
- pružanju dodatnih pogodnosti poduzetnicima 

glede ustupanja zemljišta, djelomično osloba-
đanje poreznih obveza, doprinosa i sl.

III. POSTUPAK DODJELE BESPOVRATNIH NOV-
ČANIH SREDSTAVA

Članak 5.
Bespovratna novčana sredstva dodjeljuju se pu-

tem Javnog poziva.
Javni poziv raspisuje Županijsko poglavarstvo 

Sisačko-moslavačke županije i objavljuje se u dne-
vnom tisku, a otvoren je 30 dana od dana objave.

Javni poziv sadrži:
1. naziv tijela koje objavljuje natječaj,
2. predmet natječaja,
3. opće uvjete i kriterije za dodjelu sredstava,
4. popis potrebne dokumentacije,
5. naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi podno-

se,
6. vrijeme trajanja natječaja,
7. podatke o informacijama.

Članak 6.
Javni poziv provodi Povjerenstvo za provođenje 

projekta »Razvoj poduzetničkih zona« za 2006. godi-
nu koje imenuje Županijsko poglavarstvo.

Povjerenstvo nakon provjere zaprimljenih zahtje-
va i dostavljene dokumentacije izrađuje listu gradova 
i općina s predloženim iznosima bespovratnih nov-
čanih sredstava, te prijedlog liste dostavlja Županij-
skom poglavarstvu na odlučivanje.

 
IV. OBVEZE KORISNIKA

Članak 7.
Korisnik bespovratnih novčanih sredstava dužan 

je tromjesečno dostavljati izvješće Županiji o utrošku 
sredstava, odnosno zaključno izvješće o realizaciji 
provedbe programa po utrošku dobivenih novčanih 
sredstava, a najkasnije u roku od 6 mjeseci od dobi-
vanja sredstava.

Ukoliko korisnik bespovratnih novčanih sredstava 
ne podnese izvješće o utrošenim sredstvima u na-
vedenim rokovima u gornjem stavku, neće se moći 
natjecati za bespovratne novčane pomoći u narednoj 
godini.

Članak 8.
Ukoliko je korisnik bespovratnih novčanih sredsta-

va priložio neistinitu dokumentaciju ili je nenamjen-
ski potrošio dobivena novčana sredstava, dobivena 
sredstva mora vratiti u Proračun Sisačko-moslavačke 
županije u naredna tri mjeseca, te će biti isključen iz 
dodjeljivanja svih županijskih bespovratnih novčanih 
sredstava u narednih pet godina.

Članak 9.
Sastavni dio ove Odluke je propisani obrazac za-

htjeva Z/06.



Stranica 212 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2006.

Članak 10.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-01/06-01/06
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

65.
Na temelju članka 5. Odluke o provođenju Pro-

jekta »Razvoj poduzetničkih zona« za 2006. godinu 
i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 17. sjednici održanoj 
5. svibnja 2006. godine, donijelo je

 

O D L U K U
o objavi Javnog poziva za dodjelu bespovratnih 

novčanih sredstava u provođenju Projekta 
»Razvoj poduzetničkih zona« za 2006. godinu

I.

Donosi se Odluka o objavi Javnog poziva za do-
djelu bespovratnih novčanih sredstava u provođenju 
Projekta »Razvoj poduzetničkih zona« za 2006. go-
dinu

II.

Javni poziv iz članka 1. ove Odluke objavit će se 
u dnevnom tisku.

Tekst Javnog poziva je prilog ove Odluke i čini 
njegov sastavni dio.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-01/06-01/07
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

66.
Na temelju članka 6. Odluke o provođenju Pro-

jekta »Razvoj poduzetničkih zona« za 2006. godinu 
i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije, 
broj 10/01, 04/03 i 04/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 17. sjednici održa-
noj 5. svibnja 2006. godine, donijelo je

 
R J E Š E N J E

o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za provođenje Projekta »Razvoj 

poduzetničkih zona« za 2006. godinu

I.
Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i članovi 

Povjerenstva za provođenje Projekta »Razvoj podu-
zetničkih zona« za 2006. godinu (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo)

II.
U Povjerenstvo se imenuju:
- za predsjednika:
1. Rajko Mladenović, zamjenik županice Sisačko-

moslavačke županije
 - za članove:
2. Marina Lovrić., županica Sisačko-moslavačke 

županije
3. Željko Marjanović, član Županijskog poglavar-

stva
4. Drago Martinac, pročelnik Upravnog odjela za 

infrastrukturu i komunalne poslove
5. Marijan Belošević, pročelnik Upravnog odjela za 

obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-01/06-01/08
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

67.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. Po-
slovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-moslava-
čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 



Stranica 213Broj 7/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

županije«, broj 16/94) i Programa poticanja razvoja 
turizma u Sisačko-moslavačkoj županiji (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 4/06), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 17. sjednici održanoj 5. svibnja 2006. godine, 
donijelo je 

O D L U K U
o donošenju Projekta »Sufinanciranje projekata 

u turizmu«

I.

Donosi se Projekt »Sufinanciranje projekata u tu-
rizmu«

II.

Projekt »Sufinanciranje projekata u turizmu« sa-
stavni je dio ove Odluke

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/06-01/05
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

68.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i Programa potica-
nja razvoja turizma u Sisačko-moslavačkoj županiji 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 04/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mo-
slavačke županije na 17. sjednici održanoj 5. svibnja 
2006. godine, donijelo je  

O D L U K U
o raspisivanju natječaja za dodjelu bespovratnih 

potpora u turizmu u 2006. godini 

I.

Sisačko-moslavačka županija, u skladu sa Pro-
gramom razvoja turizma u Sisačko-moslavačkoj žu-
paniji, te Projektom »Sufinanciranje projekata u turi-
zmu«, dodijelit će bespovratne potpore za poticanje i 
razvoj turizma u 2006. godini.

II.
Raspisuje se javni natječaj za dodjelu bespovra-

tnih potpora u turizmu u 2006. godini. 
Tekst natječaja nalazi se u prilogu i sastavni je dio 

ove Odluke. 
U natječaju su utvrđeni: korisnici i namjena sred-

stva, kriteriji, potrebna dokumentacija, kontrola na-
mjene sredstava i način podnošenje zahtjeva. 

Natječaj će se objaviti u jednim dnevnim novina-
ma.

Rok za zaprimanje zahtjeva po natječaju biti će 
30 dana.

III.
Za provedbu javnog natječaja Županijsko pogla-

varstvo osniva Povjerenstvo za provedbu natječaja 
za dodjelu bespovratnih potpora u turizmu.

Zadatak Povjerenstva je provesti javni natječaj iz 
točke 2. ove Odluke i Poglavarstvu Sisačko-moslava-
čke županije predložiti korisnike i iznos bespovratne 
potpore, kao i kontrolu namjenskog korištenja odo-
brenih poticajnih sredstava. 

Povjerenstvo je dužno u obavljanju svojih poslova 
poštivati odredbe Programa razvoja turizma u Sisa-
čko-moslavačkoj županiji.

IV.
Sredstva za bespovratne potpore osiguravaju se 

u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2006. 
godinu, Razdjel 04 – Upravni odjel za obrt, malo i 
srednje poduzetništvo i turizam, pozicija 211, u izno-
su 800.000,00 kuna. 

V.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni 

odjel za obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam 
Sisačko-moslavačke županije. 

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 334-02/06-01/02
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

69.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i Programa potica-
nja razvoja turizma u Sisačko-moslavačkoj županiji 



Stranica 214 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2006.

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mosla-
vačke županije na 17. sjednici održanoj 5. svibnja 
2006. godine, donijelo je

 
R J E Š E N J E

o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za provođenje natječaja za 

dodjelu bespovratnih potpora u turizmu za 
2006. godinu

I.
Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i člano-

vi Povjerenstva za provođenje natječaja za dodjelu 
bespovratnih potpora u turizmu za 2006. godinu (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo)

II.
U Povjerenstvo se imenuju:
- za predsjednika:
1. Rajko Mladenović, zamjenik županice Sisačko-

moslavačke županije,
- za članove:
2. Milena Pavković-Novotni, član Županijskog pogla-

varstva,
3. Marijan Belošević, pročelnik Upravnog odjela za 

obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam,
4. Ivor Stanivuković, direktor Turističkog ureda 

Turističke zajednice Sisačko-moslavačke žu-
panije, 

5. Željka Marković, stručni savjetnik za pravne 
poslove u Stručnoj službi za poslove Skupštine 
i Poglavarstva.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 334-02/06-01/03
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

70.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Si-

sačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03) i 
članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Si-
sačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisa-
čko-moslavačke županije«, broj 16/94), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 17. 
sjednici održanoj 5. svibnja 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva u projektu »Strategija 
razvoja turizma na području Sisačko-moslavačke 

županije«
 

I.

Prihvaća se partnerstvo u projektu »Strategija ra-
zvoja turizma na području Sisačko-moslavačke žu-
panije« u suradnji s Udrugom - Agencija za lokalni 
gospodarski razvoj (LEDA).

II.

Partnerstvo Sisačko-moslavačke županije u pro-
jektu iz točke I. ovog Zaključka obuhvaća:

- aktivno sudjelovanje na izradi projekta od 
strane Upravnog odjela za obrt, malo i srednje 
poduzetništvo i turizam,

- marketinšku podršku izradi projekta kroz za-
kupljeni medijski prostor od strane Sisačko-
moslavačke županije,

- sufinanciranje projekta u iznosu od 170.000,00 
kuna.

Rok za realizaciju projekta je do 31. listopada 
2006. godine.

III.

Sredstva u iznosu od 170.000,00 kuna za sufi-
nanciranje projekta iz točke I. ovog Zaključka osigu-
rana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
za 2006. godinu na poziciji 211.

IV.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom gla-
sniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 334-01/06-01/04
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

71.
Na temelju članka 22. Zakona o zaštiti prirode 

(»Narodne novine«, broj 70/05), članka 43. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03) i 
članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Si-
sačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisa-
čko-moslavačke županije«, broj 16/94), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 17. 
sjednici održanoj 5. svibnja 2006. godine, donijelo je



Stranica 215Broj 7/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća s javnog uvida u 

Prijedlog Odluke o proglašenju Odranskog polja 
značajnim krajobrazom i stručne podloge s 

kartografskom dokumentacijom

I.
Prihvaća se Izvješće s javnog uvida u Prijedlog 

Odluke o proglašenju Odranskog polja značajnim 
krajobrazom i stručne podloge s kartografskom do-
kumentacijom.

II.
Sastavni dio ovog Zaključka je Izvješće s javnog 

uvida u Prijedlog Odluke o proglašenju Odranskog 
polja značajnim krajobrazom i stručne podloge s kar-
tografskom dokumentacijom.

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom gla-

sniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 351-01/06-01/04
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

72.
Na temelju članka 106. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 69/03 i 76/05), Odluke 
Ministarstva prosvjete i športa, Klasa: 602-02/02-
01/157, Urbroj: 532/1-02-1 od 20. veljače 2002. godi-
ne i članka 43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslava-
čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 17. sjednici 
održanoj 5. svibnja 2006. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti Osnovnoj školi »Mladost« 
Lekenik

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole »Mladost« Lekenik kojom se odobra-
va provođenje parcelacije nekretnine na k.č.br. 483 
upisanoj u z.k.ul. 886 k.o. Lekenik, koju je Školski 
odbor Osnovne škole »Mladost« Lekenik donio na 
sjednici održanoj 27. veljače 2006. godine.

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/06-01/08
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

73.
Na temelju članka 106. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 69/03 i 76/05), Odluke 
Ministarstva prosvjete i športa, Klasa: 602-02/02-
01/157, Urbroj: 532/1-02-1 od 20. veljače 2002. godi-
ne i članka 43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslava-
čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 17. sjednici 
održanoj 5. svibnja 2006. godine, donijelo je

 

O D L U K U
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi »Braća 

Radić« Martinska Ves

I.

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole »Braća Radić« Martinska Ves da se 
pristupi izmjeni kosog krovišta Područne škole Ma-
hovo, koju je Školski odbor Osnovne škole »Braća 
Radić« Martinska Ves donio na sjednici održanoj 23. 
ožujka 2006. godine.

 

II.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/06-01/09
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

74.
Na temelju članka 106. Zakona o osnovnom 

školstvu (»Narodne novine«, broj 69/03 i 76/05), 
Odluke Ministarstva prosvjete i športa, Klasa: 602-
02/02-01/157, Urbroj: 532/1-02-1 od 20. veljače 
2002. godine i članka 43. i članka 58. Statuta 



Stranica 216 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2006.

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 
4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 17. sjednici održanoj 5. svibnja 2006. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti Osnovnoj školi »Braća 
Radić« Martinska Ves

I.
Daje se suglasnost na Odluku o davanju u najam 

školske zgrade s dvorištem i oranicom u Lijevoj Luki, 
koju je Školski odbor Osnovne škole »Braća Radić« 
Martinska Ves donio na sjednici održanoj 23. ožujka 
2006. godine. 

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/06-01/14
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

75.
Na temelju članka 106. Zakona o srednjem škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 69/03 i 81/05), Odluke 
Ministarstva prosvjete i športa, Klasa: 602-03/02-
01/97, Urbroj: 532/1-02-1 od 1. veljače 2002. godine 
i članka 43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 17. sjednici 
održanoj 5. svibnja 2006. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti Srednjoj školi Glina

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Srednje škole Glina za nabavu kotla i plamenika u 
kotlovnici Srednje škole Glina, koju je Školski odbor 
Srednje škole Glina donio na 5. sjednici održanoj 3. 
travnja 2006. godine. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-03/06-01/04
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

76.
Na temelju članka 106. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 69/03 i 76/05), Odluke 
Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa, Klasa: 
602-02/02-01/157, Urbroj: 532/1-02-1 od 20. veljače 
2002. godine i članka 43. i članka 58. Statuta Sisa-
čko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisa-
čko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 17. sjednici održanoj 5. svibnja 2006. godine, 
donijelo je

 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o davanju 
zgrade Područne škole Prnjavor Čuntićki na 

privremeno korištenje

I.

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Jabukovac donijetu na sjednici odr-
žanoj 1. ožujka 2006. godine kojom se odobrava da-
vanje zgrade Područne škole Prnjavor Čuntićki na 
privremeno korištenje Udruzi za izvaninstitucionalni 
odgoj i obrazovanje »Petrinjčica« iz Petrinje.

II.

Međusobna prava i obveze između Osnovne ško-
le Jabukovac i Udruge za izvaninstitucionalni odgoj 
i obrazovanje »Petrinjčica« u svezi privremenog ko-
rištenja zgrade Područne škole utvrdit će se ugovo-
rom.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/06-01/16
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 217Broj 7/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

77.
Na temelju članka 106. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 69/03 i 76/05), Odluke 
Ministarstva prosvjete i športa, Klasa: 602-02/02-
01/157, Urbroj: 532/1-02-1 od 20. veljače 2002. godi-
ne i članka 43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslava-
čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 17. sjednici 
održanoj 5. svibnja 2006. godine, donijelo je

 

O D L U K U
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Ludina

 

I.

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Ludina da se pristupi izmjeni kosog 
krovišta Područne škole Grabričina, koju je Školski 
odbor Osnovne škole Ludina donio na 4. sjednici odr-
žanoj 16. ožujka 2006. godine.

 

II.

Zadužuje se ravnatelj Osnovne škole Ludina da 
dostavi dokumentaciju vezanu za provedbu postupka 
javne nabave usluga iz točke I. ove Odluke (tekst na-
tječaja, zapisnik s otvaranja ponuda, odluku o odabi-
ru najpovoljnije ponude, ugovor).

III.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni 
odjel za prosvjetu, kulturu i šport Sisačko-moslava-
čke županije.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/06-01/19
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

78.
Na temelju članka 11. Pravilnika o standardi-

ma i normativima prava na zdravstvenu zaštitu iz 
osnovnog zdravstvenog osiguranja za 2006. godinu 
(»Narodne novine«, broj 155/05) i članka 43. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 

4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 17. sjednici održanoj 5. svibnja 2006. go-
dine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku o utvrđivanju 

potrebe posebnog dežurstva u djelatnosti 
opće/obiteljske medicine za područje Sisačko-

moslavačke županije

I.
Daje se suglasnost na Odluku o utvrđivanju potre-

be posebnog dežurstva po punktu u djelatnosti opće/
obiteljske medicine na sljedećim lokacijama:

1. Petrinja, Matije Gupca 4
2. Novska, Zagrebačka 6,
koju je Upravno vijeće Doma zdravlja Sisačko-

moslavačke županije donijelo na 12. sjednici održa-
noj 20. travnja 2006. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 500-01/06-01/04
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

79.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslo-
vnika Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo Sisa-
čko-moslavačke županije na 17. sjednici održanoj 5. 
svibnja 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
Županijskog povjerenstva za suzbijanje 

zlouporabe droga za 2005. godinu

I.
Prihvaća se Izvješće o radu Županijskog povje-

renstva za suzbijanje zlouporabe droga u Sisačko-
moslavačkoj županiji za 2005. godinu.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom gla-

sniku Sisačko-moslavačke županije«.
 



Stranica 218 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2006.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 530-08/06-01/03
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

80.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 17. sjednici 
održanoj 5. svibnja 2006. godine, donijelo je

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju koordinatora Županijskog 
partnerstva Županijske razvojne strategije 

Sisačko-moslavačke županije 

I.
RAJKO MLADENOVIĆ, zamjenik županice Sisa-

čko-moslavačke županije, imenuje se za koordinato-
ra Županijskog partnerstva Županijske razvojne stra-
tegije Sisačko-moslavačke županije.

 
II.

Prava i dužnosti koordinatora Županijskog par-
tnerstva određene su Poslovnikom Županijskog par-
tnerstva.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 302-02/06-01/06
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

81.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 17. sjednici 
održanoj 5. svibnja 2006. godine, donijelo je

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju zamjenika koordinatora 
Županijskog partnerstva Županijske razvojne 

strategije Sisačko-moslavačke županije 

I.
Za zamjenike koordinatora Županijskog partner-

stva Županijske razvojne strategije Sisačko-mosla-
vačke županije imenuju se: 

1. TATJANA PUŠKARIĆ, pročelnica Upravnog 
odjela za upravljanje pristupnim fondovima i 
poticajnim sredstvima,

2. MARIJAN BELOŠEVIĆ, pročelnik Upravnog 
odjela za obrt, malo i srednje poduzetništvo i 
turizam.

 
II.

Prava i dužnosti zamjenika koordinatora Županij-
skog partnerstva određene su Poslovnikom Županij-
skog partnerstva.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 302-02/06-01/07
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

82.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 17. sjednici 
održanoj 5. svibnja 2006. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Školskog 

odbora Osnovne škole »Mate Lovraka« Petrinja

I.
KATICA KRIZMANIĆ, razrješava se dužnosti čla-

na Školskog odbora Osnovne škole »Mate Lovraka« 
Petrinja.

IVO JELEČEVIĆ, imenuje se za člana Školskog 
odbora Osnovne škole »Mate Lovraka« Petrinja.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.
 



Stranica 219Broj 7/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/06-01/17
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

83.
Na temelju članka 56. stavak 3. Zakona o otpadu 

(»Narodne novine«, broj 178/04) i članka 43. i članka 
48. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mo-
slavačke županije na 17. sjednici održanoj 5. svibnja 
2006. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za provedbu natječajnog postupka 
za dodjelu koncesije za obavljanje djelatnosti 

skupljanja ambalažnog otpada za područje 
gradova i općina unutar Sisačko-moslavačke 

županije

I.
Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i članovi 

Povjerenstva za provedbu natječajnog postupka za 
dodjelu koncesije za obavljanje djelatnosti skuplja-
nja ambalažnog otpada za područje gradova i općian 
unutar Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem tek-
stu: Povjerenstvo).

II.

U Povjerenstvo se imenuju:

- za predsjednika:

1. Anto Rajić, pročelnik Upravnog odjela za zaštitu 
okoliša i prirode

- za članove:

2. Marijan Belošević, pročelnik Upravnog odjela za 
obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam,

3. Zdravko Has, unutarnji revizor u Stručnoj službi 
za poslove Skupštine i Poglavarstva,

4. Margita Malnar, stručni savjetnik za prostorno 
uređenje u Upravnom odjelu za prostorno ure-
đenje i graditeljstvo,

5. Ivan Zorko, Upravni odjel za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Siska.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 351-02/06-01/04
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 5. svibnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 220 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2006.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2006. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
tel/fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.




